



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

Nowy Targ 29.07.2019 rok

WSZYSCY WYKONAWCY

Nasz znak: DZP-271-14/19

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający - Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14 – w odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę szwów chirurgicznych, materiałów opatrunkowych, wapna sodowanego, żelu do cewnikowania.**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:

1. Pakiet nr 27

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwaną dalej siwz.

2. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

3. Pakiet nr 31 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

4. Pakiet nr 31

Zgodnie z wyrokiem KIO 2165/11 „informacje zawarte w badaniach klinicznych, jakkolwiek niewątpliwie mogą mieć wartość poznawczą dla osób wykonujących czynności medyczne z zastosowaniem odpowiednich wyrobów, to nie mogą mieć znaczenia dla postępowania o zamówienie publiczne – wyniki, metodologia badań klinicznych nie może przełożyć się na treść czynności postępowania, takich jak ocena zgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, ocena jakości oferowanego przedmiotu, skoro w związku z takimi badaniami (takim lub innym ich wynikiem,) nie wiąże się odpowiednie wymaganie stawiane przedmiotowi zamówienia w pakiecie 22, zaś wymaganie dotyczy tylko samego działania bakteriobójczego na MRS.A, MRSE, VRE oraz PRSP.”



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

W związku z tym, że zamawiający oczekuje potwierdzenia bakteriobójczości w badaniach in vitro (Tego typu badania posiada większość wykonawców wobec czego zamawiający może otrzymać więcej ofert w konkurencyjnych cenach), zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia działania bakteriobójczego przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP, E.Coli badaniami klinicznymi in vivo. Jakość asortymentu z badaniami in vitro oraz instrukcja użytkowania jest na takim samym poziomie jaki oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

5. Pakiet nr 31 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gazy hemostatycznej o rozmiarze 2,6 x 5,1 cm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowaniu produktu.

ODPOWIEDŹ: Tak.

6. Pakiet nr 28

Czy Zamawiający w pakiecie 28 wymaga zaoferowania siatek przepuklinowych o gęstości 79 g/ m², grubość siatki 0,49 mm, grubość nici 0,14 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

7. do Pakietu nr 23:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 23 pozycji nr 14, 15 tj. specjalistycznych opatrunków przeciwbakteryjnych oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości specjalistycznych opatrunków złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a **spowoduje większą konkurencyjność**, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu numer 23 pozycji 14 i 15 i tworzy dla tych pozycji pakiet numer 33.

8. Pakiet 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu w aplikatorze 6,18 g (dzieci i kobiety) – 12,36 g (mężczyźni).

Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

9. Pakiet 28 p. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie siatki o rozmiarze 7,15 cm x 15 cm (dolna granica mieści się tolerancji, chodzi o górną)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

10. Pakiet 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak.

11. Pakiet 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point przeznaczoną do chirurgii plastycznej, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak.

12. Pakiet 5, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający, poliestrowy, pleciony, powlekany?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

13. Pakiet 5, poz. 4

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

14. Pakiet 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak.

15. Pakiet 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point przeznaczoną do chirurgii plastycznej, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak.

16. Pakiet 7, poz. 26

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

17. Pakiet 7, poz.32-40

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony z kwasu poliglikolowego, wchłaniający się ok. 42 dni, okres podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach i ok. 50% po 8-11 dniach?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

18. Pakiet 7, poz.41-47

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilamentowy z polidoksanonu, podtrzymujący tkankę po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, okres wchłaniania zgodny z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



19. Pakiet 7, poz. 45-46

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

20. Pakiet 24, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point przeznaczoną do chirurgii plastycznej, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak.

21. Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe pakowane w pojedyncze opakowanie folia-papier?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

22. Pakiet 28, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe w rozmiarze 8x15 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

23. Pakiet 29

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową częściowo wchłanialną o czasie absorpcji części wchłanialnej 90-110 dni?

ODPOWIEDŹ: Tak.

24. Pakiet 29

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową jałową pakowaną w opakowania podwójnie sterylne, tj. wewnętrzne – folia aluminiowa, zewnętrzne – folia papier?

ODPOWIEDŹ: Tak.

25. Pakiet 11 poz. 2-4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie waty opatrunkowej bawełniano(50%)-wiskozowej (50%)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

26. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29 pod pojęciem „Siatka przepuklinowa częściowo wchłanialna zbudowana z monofilamentowych włókien polipropylenowych i poliglekapronowych 6 cm x 11 cm, czas absorpcji wchłanialnej około 84 dni (tolerancja rozmiaru +/- 0,5cm), pakowana pojedynczo, jałowo w podwójne opakowania papier folia bez składania powodującego trwale zagięcia na powierzchni” rozumie i będzie wymagał siatkę przepuklinową częściowo wchłanialną, zbudowaną z monofilamentowych włókien polipropylenowych i monofilamentowych włókien poliglekapronowych, rozm. 6cm x 11cm, czas absorpcji wchłanialnego elementu (poliglekapron-25) ok. 84 dni, gramatura 28 g/m²; średnica porów 3-4 mm; cienkie filamenty – poniżej 1 mm; niski odsetek kurczenia siatki po implantacji – ok. 1,9%; rozciągliwość 4:1, pakowana pojedynczo, jałowo w podwójne opakowania papier folia bez składania powodującego trwale zagięcia na powierzchni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

27. dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1, 2, 3 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

28. dotyczy Pakietu nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 8, 9, 10 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

29. dotyczy Pakietu nr 18 poz. 8,9,10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 18 siatek rękawów opatrunkowych o niżej opisanych rodzajach aplikacji?

- poz. 8 – „podudzie dorosłego”
- poz. 9 – „głowa dorosłego”
- poz. 10 – „tors dorosłego”

ODPOWIEDŹ: Tak.

30. dotyczy Pakietu nr 18 poz. 8,9,10

Prosimy o sprecyzowanie czy opisane ilości dotyczą metrów w stanie spoczynku czy w stanie rozciągniętym.

ODPOWIEDŹ: Dopuszcza w stanie rozciągniętym.

31. dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 20 żelu do cewnikowania o pojemności 6ml (6g), dostarczanego do Państwa placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

32. Pakiet nr 12 poz. 1 i 2 – Czy można zaoferować serwety wykonane z gazy 20-nitkowej, których rozmiar przed praniem wstępnym wynosi 45cm x 45cm, natomiast po praniu wstępnym 40cm x 40cm?

Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

ODPOWIEDŹ: Tak.

33. Pakiet 12 poz. 3 i 4 – Czy można zaoferować kompresy pakowane po 10 i po 20 sztuk bez przewiązania po 10 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

34. **Pakiet nr 16 poz. 7** – Czy można zaoferować opatrunek w rozmiarach 55x75mm spełniający pozostałe wymogi s.i.w.z.?

ODPOWIEDŹ: Tak.

35. Pakiet nr 14 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego samoprzylepnego opatrunku do zaopatrywania ran w rozmiarze 15 x 10 cm.

ODPOWIEDŹ: Tak.

36. Pakiet nr 14 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego samoprzylepnego opatrunku do zaopatrywania ran w rozmiarze 10 x 10 cm.

ODPOWIEDŹ: Tak.

37. Pakiet nr 14 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego samoprzylepnego opatrunku do zaopatrywania ran w rozmiarze 7,5 x 5 cm.

ODPOWIEDŹ: Tak.

38. Pakiet nr 19

Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane a'5 kg. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie czy należy wycenić 60 opakowań czy 54 opakowania?

ODPOWIEDŹ: Tak. Należy wycenić 54 opakowania.

39. Pakiet nr 20

Czy Zamawiający dopuści sterylny żel w ampulkostrzykawce o pojemności wyrażonej w mililitrach – a'6ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

40. Pakiet nr 28

Czy Zamawiający dopuści siatki pakowane jałowo w podwójne opakowania, wewnętrzne papier – folia, zewnętrzne twarde papier, ze składaniem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

41. Pakiet nr 28, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 6 x 11 cm lub 7,5 cm x 15 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

42. Pakiet nr 29

Czy Zamawiający dopuści siatki pakowane jałowo w podwójne opakowania, wewnętrzne papier – folia, zewnętrzne twarde papier, ze składaniem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

43. Pakiet nr 31, pozycja 2 - 6



PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

www.pszs.eu

Prosimy o uzasadnienie, czemu akurat dziedzina neurochirurgii a nie inna ma być wyszczególniona w instrukcji użycia. Każdy producent opatrunków w sposób rzetelny umieszcza niezbędne informacje zarówno w katalogu produktu jak i w instrukcji użycia produktu (zgodnie z wytycznymi). Wymienienie jednak każdej dziedziny chirurgii w której opatrunek może zostać użyty byłoby nieuzasadnione, instrukcja mogłaby mieć wtedy kilkanaście stron. Dlaczego użycie zwrotu np. „w różnych dziedzinach chirurgii” ma być gorsze od „w dziedzinie neurochirurgii”, skoro jest ona jedynie jedną z odnóg chirurgii. Person medyczny używający opatrunków hemostatycznych (nota bene każdy opatrunek zbudowany jest z tego samego – regenerowana celuloza) to osoby wykwalifikowane, posiadające odpowiednią wiedzę do użycia produktu w związku z tym wprowadzenie do instrukcji akurat słowa „do neurochirurgii” jest wyłącznie zabiegiem ograniczającym konkurencję. Firma posiadająca akurat ten zapis w instrukcji, celowo ogranicza dostęp do przystąpienia do przetargu innym firmom (gdyż jako jedyni go posiadają), a jakość produktu oraz zastosowanie pomimo braku słowa „neurochirurgia” w instrukcji nie odbiega od innych opatrunków, jeśli nawet nie jest wyższa.

ODPOWIEDŹ: Ponieważ wyszczególnione w pakiecie 31 opatrunki przewidziane są do użytku wyłącznie w neurochirurgii.

44. Pakiet nr 31, pozycja 2 - 6

W związku z zakazem UE prowadzenia badań klinicznych "in vivo" (na ludziach) i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzętach), mogących narażać organizmy żywe na niepotrzebne cierpienie, skoro można udowodnić dane działanie laboratoryjnie "in vitro" - prosimy o zmianę opisu na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro" .

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

45. Pakiet nr 31, pozycja 2 - 6

Czy Zamawiający dopuści, aby badania na PRSP były udokumentowane w instrukcji używania producenta, a pozostałe szczepy w instrukcji oraz badaniach in-vitro?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

46. Pakiet nr 31, pozycja 2 - 6

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2 – 6 do oddzielnego pakietu? Umożliwi to złożenie ofert wielu Wykonawcom, a Państwu pozyskanie konkurencyjnych cenowo ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

47. Pakiet nr 32

Czy Zamawiający dopuści watki neurochirurgiczne, sterylne, wykonane z wysokochłonnej sprasowanej bawełny, ze znacznikiem RTG na całej długości. Watka zaopatrzona w nitkę, nie strzępiąca się, miękka, plastyczna, z doskonałą absorpcją, nie przyklejająca się do powierzchni, do której przylega, nie kłacząca i nie rozwłókniająca się. Watki pakowane w sposób umożliwiający sterylną aplikację, posiadające zabezpieczenie nitek przed splataniem. Sterylizowane radiacyjnie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

48. Pakiet nr 32

Czy Zamawiający dopuści watki w rozmiarach:

1. 5 x 5 mm lub 10 x 10mm
2. 12 x 12mm
3. 20 x 20mm
4. 25 x 25 mm
5. 12 x 75 mm
6. 20 x 70 mm
7. 25 x 75 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

49. Dotyczy wzoru umowy §8 punkt 1

Czy Zamawiający, w celu miarkowania kar obniży wysokość kary na 0,5% wartości zamówionego przedmiotu umowy nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

50. Dotyczy wzoru umowy §3 punkt 5

W celu przyspieszenia kontaktu prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego do osoby odpowiedzialnej za zamówienia ze strony Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Adres mailowy: apteka@pszs.eu

51. Czy w przypadku zaprzestania produkcji bądź wycofania z obrotu preparatu będącego przedmiotem zamówienia i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu z §2 ust.6 projektu umowy)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

52. Do §2 ust.9 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

53. Do treści §3 ust.4 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust.4 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów



z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz. Nie ma produktów leczniczych.

54. Do §8 ust.1 punkt 4 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości NIEDOSTARCZONEGO towaru za każdy dzień opóźnienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

55. Pakiet 12- poz. Nr 1-4- prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia dot. opisanych etykiet kontrolnych. Czy Zamawiający oczekuje informacji identyfikujące wyrób w szczególności: opis produktu, nr katalogowy, datę ważności, nr serii oraz ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym?

ODPOWIEDŹ: Tak.

56. Pakiet 18, poz. 6-7- Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

ODPOWIEDŹ: Dopuszcza.

57. Pakiet 18, poz. 8-10- Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

58. Pakiet 18, poz. 8-10- Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.



Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

ODPOWIEDŹ: Dla przedmiotu zamówienia wymienionego w pakiecie numer 18:

- poz. 8 Zamawiający dopuszcza siatki rozmiar 4 - podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm w stanie spoczynku
- poz. 9 Zamawiający dopuszcza siatki rozmiar 8 - udo, głowa, biodra – 50-95mm w stanie spoczynku
- poz. 10 Zamawiający dopuszcza siatki rozmiar 14 - klatka piersiowa, brzuch – 80-140mm w stanie spoczynku.

59. Pakiet 18, poz. 8-10- Czy Zamawiający oczekuje wycenę za opakowanie zawierające 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym czy rozciągniętym ?

ODPOWIEDŹ: dopuszcza w stanie rozciągniętym.

60. Pakiet 18, poz. 8-10- Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

61. Pakiet 18, poz. 8-10- Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb siatki opatrunkowej w stanie nierozciągniętym ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

62. Pakiet 18, poz. 4-5- Czy zamawiający wydzieli poz.4-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

63. Pakiet 16, poz. 1,3-4- Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Tak.

64. Pakiet 16, poz. 5-7- Czy zamawiający wydzieli poz.5-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

65. Pakiet 13, poz. 1-3,10-11- Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3,10-11 z pakietu 13. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

66. Pakiet 13, poz. 4-11- Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

67. Pakiet 13, poz.1-3- Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

68. Pakiet 13, poz. 4-9- Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

ODPOWIEDŹ: : Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

69. Pakiet 13, poz. 4,6,9- Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Dopuszcza.

70. Pakiet 13, poz. 1- Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,437g?

ODPOWIEDŹ: : Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

71. Pakiet 13, poz. 2- Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – 1,005 g?

ODPOWIEDŹ: Tak.

72. Pakiet 13, poz. 3-Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – 1,794g?

ODPOWIEDŹ: Tak.

73. Pakiet 13, poz. 9- Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,437g?

ODPOWIEDŹ: : Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

74. Pakiet 13, poz. 4,5- Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – 1,005 g?

ODPOWIEDŹ: : Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

75. Pakiet 13, poz. 6,7,8- Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – 1,794g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

76. Pakiet 1, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z nitką o długości 45cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: : Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

77. Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści stapler z zszywkami w rozmiarze 5,9x3,9mm lub 7,2x4,9mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rozmiar 7,2 x 4,9mm (jak w siwz).

78. Pakiet 2, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowego retraktora do usuwania zszywek w rozmiarze 5,9x3,9mm lub 7,2x4,9mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rozmiar 7,2 x 4,9mm (jak w siwz).

79. Pakiet 3, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 5/0 z igłą o długości 17mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

80. Pakiet 3, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej o długości 13mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

81. Pakiet 4, poz. 2-4 - Czy Zamawiający szew o długości 250cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

82. Pakiet 10, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie: mieszanina wosków pszczelich – 80% oraz palmitynian izopropylowy – 20% ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

83. Pakiet 11, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty pakowanej a 5g z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

84. Pakiet 13, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o wadze min. 1,45g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

85. Pakiet 13, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o wadze min. 2,57g?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

86. **Pakiet 15, pozycja 2, 5, 7** - Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'12sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

87. **Pakiet 15, pozycja 3, 6, 8** - Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'6sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

88. **Pakiet 15, pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'24sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

89. **Pakiet 15, pozycja 10** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze 6x7cm, nie wzmocniony włókniną, pakowany a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

90. **Pakiet 15, pozycja 14** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyklepców w rozmiarze 6mm x 75mm?

ODPOWIEDŹ: Tak.

91. **Pakiet 15, pozycja 15** - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

92. **Pakiet 16, pozycja 6** - Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne w rozmiarze 10x20cm lub 20x25cm?

ODPOWIEDŹ: Dopuszcza rozmiar 20 x 25 cm.

93. **Pakiet 16, pozycja 7** - Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w rozmiarze 55x75mm?

ODPOWIEDŹ: Tak.

94. **Pakiet nr 20** - Czy Zamawiający dopuści żel o właściwościach znieczulających w opakowaniach jednostkowych 10ml, pakowany zbiorczo po 25szt.?

ODPOWIEDŹ: Dopuszcza przy zachowaniu wymaganej ilości opakowań.

95. **Pakiet nr 20** - Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji parą wodną?



www.pszs.eu

PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Jana Pawła II

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

96. **Pakiet nr 20** - W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

97. **Pakiet nr 20** - Czy Zamawiający wymaga żelu w aplikatorze w formie ampulkostrzykawki umożliwiającej pełne wykorzystanie żelu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

98. **Pakiet 22, pozycja 1-4** - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie.

99. **Pakiet 22, pozycja 1-4** - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na nieperforowany trzpień typu krzyżak?

ODPOWIEDŹ: Nie.

100. **Pakiet 22, pozycja 1-4** - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie moczenia opaski 8-10sekund?

ODPOWIEDŹ: Nie.

101. **Pakiet 26, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

ODPOWIEDŹ: Tak.

102. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 w pozycji 5 opatrunek jałowy w rozmiarze 7cm x 5cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Tak.

103. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 18 pozycji 1, 2, 3, 6 i 7, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

104. **Pakiet nr 14-** Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 dopuści zaoferowanie jałowych samoprzylepnych opatrunków do zaopatrywania ran o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymogów Zamawiającego tj. w poz. 1 rozm. 25x9 cm; w poz. 2 rozm. 20x9 cm; w poz. 3 rozm. 15x9 cm; w poz. 4 – rozm. 10x9 cm?



ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

105. Pakiet 2 poz. 1- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego staplera o rozmiarze zszywek 7,2x 4,9mm lub 5,9x 3,9mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza 7,2 x 4,9mm (jak w siwz).

106. Pakiet 2 poz. 2- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego jednorazowego retraktora do usuwania zszywek.

ODPOWIEDŹ: Tak.

107. Pakiet 15 poz. 2-8- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

108. Pakiet 15 poz. 2 i 5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca pakowanego po 12 szt. w opakowaniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

109. Pakiet 15 poz. 4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca pakowanego po 24 szt. w opakowaniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

110. Pakiet 15 poz. 3 i 6 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca pakowanego po 6 szt. w opakowaniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

111. Pakiet 15 poz. 9 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca pakowanego po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Pozostałe wymogi SIWZ bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

112. Pakiet 15 poz. 9 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca w rozmiarze 7x6cm i pakowanego po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

113. Pakiet 15 poz. 10- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku wykonanego z włókniny laminowanej folią z okrągłym okienkiem w rozmiarze 6x 9cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.

114. Pakiet 15 poz. 10- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie całkowicie foliowego opatrunku pakowanego po 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.



115. Pakiet 15 poz. 13- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x 14cm.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.
116. Pakiet 15 poz. 14- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca w rozmiarze 6x 75mm.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
117. Pakiet 15 poz. 15- Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 15 z Pakietu nr 15 i utworzenie nowego Pakietu np. 15A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.
118. Pakiet 18 poz. 4 i 5- Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 4 i 5 z Pakietu nr 18 i utworzenie nowego Pakietu np. 18A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.
119. Pakiet 18 poz. 8-10 – Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy podana długość (jednostka miary) odpowiada długości rękawa w stanie swobodnym czy rozciągniętym.
ODPOWIEDŹ: W stanie rozciągniętym.
120. Pakiet 20- Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny, które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutageny? Pozostałe wymogi SIWZ bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.
121. Pakiet 23 poz. 14 i 15- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku niezawierającego węgla aktywowanego. Pozostałe wymogi SIWZ bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis jak w treści siwz.
122. Pakiet 23 poz. 14 i 15- Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 14 i 15 z Pakietu nr 23i utworzenie nowego Pakietu np. 23A. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu numer 23 pozycji 14 i 15 i tworzy dla tych pozycji pakiet numer 33.
123. Pakiet 26 poz. 5- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku do mocowania rurek intubacyjnych trzelementowego składającego się z taśmy typu rzep VELCRO i dwóch mocowań włókninowych z rzepem na policzek. Obecność kilku elementów umożliwia lepsze pozycjonowanie i stabilizację rurki. Rozmiar uniwersalny.



www.pszs.eu

**PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Jana Pawła II**

34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001

NIP 735-21-78-657 REGON 000308324 KRS 0000002479

ODPOWIEDŹ: Tak.

124. Pakiet 26 poz. 6- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca w rozmiarze 7,5x7,6cm.

ODPOWIEDŹ: Tak.

W związku z wydzieleniem pozycji i utworzeniem nowego pakietu zamawiający zmienia również treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wadium:

- w pakiecie nr 23 wadium zamiast 520.00 zł, ma wynosić: 514.00 zł
- w pakiecie nr 33 wadium ma wynosić: 7.60 zł.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 14.08.2019 r.

Miejsca, godziny składania, otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Treść niniejszego pisma zostaje zamieszczona na stronie internetowej.

Otrzymują:

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobiorą SIWZ.

a/a

Podpis
Dyrektor PSzS im. Jana Pawła II
w Nowym Targu
Marek Wierzba